
BRONZ

• útulně zastíněné prostředí

• chrání před žhnoucím sluncem

• vynikne na dřevěných 
konstrukcích s příslušenstvím
v bronzovém odstínu

�EDÁ

• univerzální barva, vhodná do
každého prostředí

• tlumí intenzitu slunečních paprsků

• designově jednotný vzhled v
kombinaci s příslušenstvím a
konstrukcí v antracitovém
odstínu (RAL7016)

• kontrastní řešení při použití se
světlou konstrukcí

ČIRÁ
• čirá zcela průhledná jako sklo

• maximální propustnost světla

• nerozbitná náhrada skleněných
výplní

• elegantní čistý design pro
   každou aplikaci

OPÁL

• mléčně bílá neprůhledná barva

• propouští dostatečné množství 
   světla
•  atraktivní bílá v kombinaci se

světlou i tmavou konstrukcí

•  příjemně rozptyluje světlo do
celého zastřešeného prostoru

 

Přístřešky, pergoly

Zimní zahrady

Zastřešení bazénů

Stání pro auta

Zastávky

Zábradlí

Skleníky

Okna

Protihlukové stěny

teplotní stálost od -40°C do +120°C

nízká hmotnost (o 50% lehčí než sklo)

10 let záruka na stálobarevnost a nerozbitnost

snadná zpracovatelnost

vynikající propustnost světla

mimořádná nárazová odolnost a houževnatost

oboustranná UV ochrana

tvarovatelnost za studena

Exkluzivní vzhled, nízká hmotnost, snadná montáž

POUŽITÍ

BARVY

TECHNICKÉ ÚDAJE

WWW.TERCOPLAST.CZ

PLNÉ POLYKARBONÁTOVÉ DESKY s UV ochranou



VÁŠ DISTRIBUTOR

NABÍDKA DESEK

MONTÁŽ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Všechny písemné a ústní informace, rady a doporučení poskytuje Váš dodavatel dle svého
nejlepšího vědomí a svědomí na základě dosavadních zkušeností. Výrobky se prodávají dle
všeobecných dodacích podmínek dodavatele. Údaje uvedené v katalogu nevedou ke změnám,
náhradě nebo neplatnosti dodacích podmínek. Každému uživateli materiálů doporučujeme,
aby se na všech dostupných místech (včetně atestů příslušných ústavů) přesvědčil, zda dodávaný
materiál vyhovuje individuálnímu účelu použití. Dodavatel nepřebírá zodpovědnost nebo záruky
za žádné škody a ztráty, způsobené neodborným nebo nesprávným použitím výrobku.

II. SNĚHOVÁ OBLAST

rozestup krokví A

500 mm

600 mm

680 mm

900 mm

III. SNĚHOVÁ OBLAST

rozestup krokví A

420 mm

525 mm

680 mm

840 mm

IV. SNĚHOVÁ OBLAST

rozestup krokví A

325 mm

430 mm

510 mm

680 mm

MÍSTO MONTÁŽE

Tloušťka

4 mm

5 mm

6 mm

8 mm

Rmin MINIMÁLNÍ

POLOMĚR OHYBU

rozestup krokví A

700 mm

875 mm

1050 mm

1400 mm

Údaje pro uchycení desek na dvou stranách
Podrobné informace a parametry najdete v technických listech nabízených materiálů.

Připevnění
dekorační krytka hlavy šroubu
šroub
podložka s pryžovým těsněním

Připevnění
přítlačná lišta

Krytka do lišty
funkční i estetický prvek

Těsnění spodní
pryž EPDM černá

Ukončovací profil
okapnička - tvar „F“

Těsnění do lišty
pryž EPDM černá

Nosný prvek
šířka min. 60 mm

A

Rozestup krokví A

Minimální poloměr Rmin

VOLBA TLOUŠŤKY DESKY A ROZESTUP KROKVÍ S OHLEDEM NA UVAŽOVANÉ ZATÍŽENÍ

bronzopál šedáčirá

Šírka (m)Značka Délka (m)

2,05

2,05

2,05

2,10/1,05

2,05

2,05

2,05

3,05

4/5/6/7

3,6/4/4,6

3,05

2 3 4 5 6 8 9,5 10 12

Síla desek (mm)

6,10

3,05

5/6,11

15


